
Alla är vi 
   lika värda...
           eller?



Vi är alla lika olika. Tyvärr delar inte alla människor den 
 uppfattningen med oss. Men vi tror att det går att påverka och     
   förändra diskriminerande eller rasistiska strukturer i samhället.  
     Med information kan man komma långt, och 
      Antidiskrimineringsbyrån finns här för att hjälpa dig som  
        känner att du blivit diskriminerad, och för att upplysa dig    
          som diskriminerar!  
         
           
	 Diskriminering finns överallt 
				    – vi kan hjälpa Dig. 

Antidiskrimineringsbyrån i Kalmar arbetar med att förebygga 
och motverka alla former av diskriminering i samhället som 
baseras på kön, etnisk tillhörighet, religion eller annan tros-
uppfattning, funktionshinder och sexuell läggning. 



Vi erbjuder råd, stöd och hjälp åt dig 

som känner dig diskriminerad. 

Många gånger är det svårt att veta vart 

man skall vända sig om man känner att 

man blivit orättvist behandlad, och ibland 

är man kanske inte säker på att det man 

blivit utsatt för verkligen är diskriminer-

ing. Då kan man vända sig till oss. Vi 

erbjuder en kostnadsfri personlig 

rådgivning om diskriminerings-

frågor, och vi kan hjälpa till med att 

upprätta en kontakt mellan den som 

känner sig diskriminerad och den som 

diskriminerar. Om detta inte löser kon-

flikten kan vi hjälpa till med att göra en 

anmälan till någon av ombudsmännen 

DO, HOMO, HO eller JÄMO. Vi följer 

upp alla de ärenden som kommer in på 

vår byrå fram tills de avslutas. 

Vi har även som uppgift att vara 

opinionsdrivande, sprida information och 

uppmärksamma olika former av diskrim-

inering. Vi granskar och uppmärksam-

mar olika institutioners/arbetsgivares 

insatser mot diskriminering eller brist på 

sådana. Vi arrangerar kurser, seminarier 

och konferenser i syfte att förebygga och 

motverka diskriminering och vi erbjuder 

såväl offentliga som privata arbetsgivare 

kunskapsutveckling, bl.a. genom kurser 

och föreläsningar om gällande lagar mot 

diskriminering. 

Du hittar oss i Riskvarnen på våning 6
i Kalmar. Och kan även nå oss på tel: 
0480-262 20 eller info@adbkalmar.se

Mer information hittar Du på vår hemsida 
www.adbkalmar.se  	

Vad gör Antidiskrimineringsbyrån?



Besöksadress: Riskvarnen, våning 6 i Kalmar.
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